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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M58721201S

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit ZDRAVA 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet   Rruga Kutal, me numër pasurie 13/5, 
zona kadastrale 2348. 

2.599.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime civile dhe industriale, punime të ndryshme 
ndërtimi si armim dhe disarmim armature, dërrase dhe 
metalike, përpunime hekur ndërtimi, mirëmbajtje godinash 
dhe montim të kapanoneve industriale. Kryerja e aktiviteteve 
tregtare në fushën e projektimit dhe ndërtimit të veprave të 
ndryshme civile, private dhe publike dhe rikonstruksioni i 
tyre. Projektim dhe ndërtim i rrjeteve hidraulike, elektrike, të 
ajrimit dhe kondicionimit, restaurim dhe mirëmbajtje vepra 
arti dhe monumente kulture. Ndërtim ujësjellësash, kanale 
vaditës dhe kullues, impiante vaditëse dhe vepra të tjera 
mbrojtëse. Ndërtim rrugësh dhe urash të të gjitha 
kategorive,diga, tunele, galeri, si dhe mirëmbajtjen e tyre 
përfshirë dhe sinajlistikë rrugore. Prodhim dhe tregtim me 
shumicë dhepakicë i të gjitha llojeve të materialeve të 
ndërtimit. Import dhe eksport i të gjitha llojeve të 
materialeve të ndërtimit, hidraulike, elektrike, etj. Vlerësimi i 
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pasurive të paluajtshme.Shoqëria mund të kryejë dhe 
veprimtari të tjera ndihmëse të cilat mbështesin arritjen e 
qëllimit të saj kryesor në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Shërbim hotelerie, menaxhimi i hoteleve e godinave dhe 
ambienteve në të cilat ushtrohet aktiviteti hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i bareve dhe restoranteve në funksion të 
aktivitetit hotelier. Kryerja e tregtimit që kanë të bëjnë me 
aktivitetin e hotelerisë. Ndërtime, projektime, zbatim 
punimesh, punime mirëmbajtjesh, import, eksport të 
mallrave të ndryshëm të ndërtimit, makinerive, pajisje dhe 
teknologjisë së ndërtimit të hoteleve.
Kreshnik Zdrava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Zdrava
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 2.499.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Genci Zdrava
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZDRAVA 2025
E-Mail: kreshnikzdrava@outlook.com  
Telefon: 0692497771  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404062-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452938-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  20.05.2025  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ramadan Meta , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 25.05.2025 .Depozitimi i vendimit, date 27.05.2025 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.599.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Zdrava")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("")            u be              ("2.499.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ACBA20-0850-467D-B782-A0A1B94976D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384A6DE3-F867-4330-B2D5-A1296E22027D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D0D97-6144-4358-9A31-59FAB8A40025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD67963-EB2E-4245-B39A-64AB7FF51716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6524846-9D07-497D-BAC1-AA52DE680EDA

